
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Saloň Marek, Bc.
Téma: Detekce metod zjišťujících otisk prohlížeče (id 23645)
Vedoucí: Polčák Libor, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce rozvíjí projektu JavaScript Restrictor vytvořený na fakultě v rámci projektu TARZAN. Výsledky práce splnily

očekávání.
2. Práce s literaturou
 Student využíval literaturu doporučenou i vlastní.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Práce se mnou byla průběžně konzultována. Student pracoval samostatně. Důležité celky odpovídajícím způsobem

prodiskutoval.
4. Aktivita při dokončování
 Textovou část práce jsem viděl a připomínkoval v téměř dokončeném stavu. Programová část mně byla

demonstrována v předstihu.
5. Publikační činnost, ocenění
 Práce bude součástí svobodného software JavaScript Restrictor. Detektor fingerprintujících skriptů může být

využitý i při výzkumných aktivitách.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Pan Saloň svou práci vytvářel průběžně, samostatně a důležité části odpovídajícím způsobem konzultoval

a přizpůsoboval požadavkům. Práce bude využitá v rámci projektu JavaScript Restrctor. Doporučuji práci hodnotit
jako výbornou (A).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 1. června 2021

 Polčák Libor, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

